[image: ]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

администрации Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края

с. Новоселицкое
31 марта 2022 г.                                                                                            № 154-р

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по социально-демографическим вопросам в Новоселицком муниципальном округе, утвержденного распоряжением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 01.03.2021 г. №144 «О межведомственной комиссии по социально-демографическим вопросам в Новоселицком муниципальном округе» (в ред. от 02.08.2021г. №600)

	В связи с кадровыми изменениями в администрации Новоселицкого муниципального округа

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по социально-демографическим вопросам в Новоселицком муниципальном округе, утвержденного распоряжением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 01.03.2021г. №144 «О межведомственной комиссии по социально-демографическим вопросам в Новоселицком муниципальном округе» (в ред. от 02.08.2021г. №600), следующие изменения:
1.1. Позицию:
Михаэлис Алексей Владимирович, главный врач Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Новоселицкая районная больница»;
заменить на позицию:
Крупильницкий Александр Сергеевич, главный врач Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Новоселицкая районная больница»;
1.2. Позицию:
Смирнова Инна Васильевна, начальник отдела экономического развития администрации Новоселицкого муниципального округа;
заменить на позицию:
Мироненко Ольга Александровна, начальник отдела экономического развития администрации Новоселицкого муниципального округа;

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края Федотову Т.И.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края                                                                        О.С.Безменов

image1.jpeg